Všeobecná hodnota predmetu zmluvy je stanovená Znaleckým posudkom č. 74/2025 zo dI1a
2.7.2025 (ďalej len "znalecký posudok"), vyhotoveným znalcom v odbore: Stavebníctvo, odvetvie
37 09 OO: Odhad hodnoty nehnuteľností - Ing. Petrom Martiškom, Počašie č. 1176/63, 951 41
Lužianky, vo výške: 6200,00 € (slovom:šesťtisícdvesto eur) zaokrúhlene.

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet zmluvy uvedený v čl. l. bod 1. tejto zmluvy za
kúpnu cenu vo výške 620,00 € (slovom: šesťstodvadsať eur), t. j. 10% všeobecnej hodnoty
stanovenej znaleckým posudkom.

3. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu uvedenú v bode 2.